
站名序 經國路口 香山轉運站 站名序 經國路口 香山轉運站 站名序 經國路口 香山轉運站

1 07:30 08:20 1 07:30 08:20 1 06:10 07:00

2 08:00 09:00 2 08:00 09:00 2 07:30 08:20

3 08:40 09:40 3 08:40 09:40 3 08:00 09:00

4 09:20 10:20 4 09:20 10:20 4 08:40 09:40

5 10:00 11:00 5 10:00 11:00 5 09:20 10:20

6 10:40 11:40 6 10:40 11:40 6 10:00 11:00

7 11:20 12:20 7 11:20 12:20 7 10:40 11:40

8 12:20 13:20 8 12:20 13:20 8 11:20 12:20

9 13:20 14:20 9 13:20 14:20 9 12:20 13:20

10 14:20 15:20 10 14:20 15:20 10 13:20 14:20

11 15:20 16:20 11 15:20 16:20 11 14:20 15:20

12 15:50 16:50 12 15:50 16:50 12 15:20 16:20

13 16:20 17:20 13 16:20 17:20 13 15:50 16:50

14 17:10 18:10 14 17:10 18:10 14 16:20 17:20

15 18:10 19:10 15 18:10 19:10 15 17:10 18:10

16 18:10 19:10

17 19:10 20:10

18 20:10 21:00

19 21:10 22:00

20 22:00 22:40

備註：

服務電話： 新竹站  035-328251

苗栗客運  綠線(經國路口-香山轉運站)寒假/春節減班時刻

108年春節減班自108年2月4日至108年2月5日止，共2日；

108年2月6日恢復寒假班次行駛。

108年2月4日除夕 減班 108年2月5日初一 減班
寒假時刻

108年1月14日-108年2月16日


